
Uchwała nr 25/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

SP12.001.25.2020 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie organizacji pracy Szkoły Podstawowej nr 12  

w Olsztynie w tym tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię w sprawie organizacji pracy Szkoły 

Podstawowej nr 12 w Olsztynie, w tym tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych. 

2. Załączniki do uchwały: 

 Zał. nr 1 – Kalendarz pracy Szkoły, 

 Zał. nr 2 – Tygodniowy rozkład zajęć dla uczniów klas I i II, 

 Zał. nr 3 – Tygodniowy plan pracy dla nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, 

 Zał. nr 4 –  Tygodniowy plan pracy nauczycieli specjalistów, 

 Zał. nr 5 – Tygodniowy plan pracy świetlicy szkolnej oraz przydział uczniów do grupy 

świetlicowej, 

 Zał. nr 6  – Harmonogram spożywania posiłków w stołówce szkolnej przez uczniów, 

 Zał. nr 7 – Przydziały nauczycielskie – zestawienie indywidualne, 

 Zał. nr 8 – Przydział opiekunów stażu dla nauczycieli stażystów rozpoczynających staż 

na nauczyciela kontraktowego w Szkole Podstawowej nr 12 w Olsztynie od 1 września 

2020 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Głosowanie: 

1. Liczba osób w Radzie Pedagogicznej …………..... 

2. Liczba obecnych podczas głosowania…………….. 

3. Za przyjęciem uchwały…………………………… 

4. Przeciwko przyjęcia uchwały…………………….. 

5. Wstrzymało się od głosowania…………………… 

6. Wynik uchwały przyjęta/nieprzyjęta 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

    Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 12 w Olsztynie 


